安阳工学院 2019 年度国家奖学金、国家励

志奖学金、国家助学金公示名单

根据河南省教育厅《关于做好 2018 年高校本专科国家

奖学金评审发放工作的通知》教资助〔2018〕687 号文件的

要求，我校开展了国家奖学金、国家励志奖学金、国家助学

金的评选工作，本着公开、公平、公正的原则，我校评选出

国家奖学金 21 名，国家励志奖学金 695 名，国家助学金 4610

名。目前评选工作已结束，现将名单进行公示，公示期为 10

月 10 日——10 月 15 日，公示五个工作日，若对以下公示名

单有异议者请在公示期内向校学生资助管理中心反映或校

纪检委反映，名单如下。

校纪检委电话：03722909813

学生资助中心电话：0372-2115531   0372-2909931

学生资助中心地址：B02 号楼 211 办公室

                               学 生 工作处

学 生 资助中心

日期：2019 年 10 月 10 日